[bookmark: _GoBack]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2014г                                                                                                                №37
Об отмене Постановления №32 от 01.09.2014г
«О внесении изменений и дополнений
в постановление  №8 от 04.02.2014г
«Об утверждении муниципальной  программы
«Капитальный ремонт жилищного фонда
МО «Сосновское сельское поселение»  в 2014 году»»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Решения Совета Сосновского сельского поселения №44 от 24.12.2013г «О бюджете МО «Сосновское сельского поселения» на 2014 год» и повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление №32  от 01.09.2014 года  «О внесении изменений и дополнений в Постановление  №8 от 04.02.2014г. «Об утверждении муниципальной  программы «Капитальный ремонт жилищного фонда МО «Сосновское сельское поселение»  в 2014 году»»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                                  Б.Л.Гришаев